FICHA TECNICA

Calentador eléctrico portatil
Solepur Max. 550W

Referencia
Potencia (W)
Cable
Autonomia
Tiempo de carga

Con
Ideal para

Indicador luminoso

Proteccion
sobrecalentamiento

Longitud cable (M)
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

301030001
550W
Si

3 horas

3min
Bolsa de forro polar

El sustituto perfecto de las
bolsas de agua tradicionales

Si
Si
0,8M
220V

240V
50/60

185mm

7N
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